
 

ANUNCIO LISTA DEFINITIVA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
PERSONAL OFICINA DE INFORMACIÓN TURÍSTICA

Expirado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  la  lista  provisional  de 
admitidos  y  excluidos  en las  pruebas de  selección  de una persona titulada en 
Turismo para la Oficina de Información Turística del Ayuntamiento de Carracedelo

De conformidad con las bases aprobadas junto con la  convocatoria  y   el 
artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar  la  siguiente  relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

NÚM APELLIDOS Y NOMBRE DNI

01 ANA ISABEL GAMALLO FERNÁNDEZ ***7320**

02  MARÍA ENCINA MARTÍNEZ GARCÍA       ***2926**

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

NU
M

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO

1 BEATRIZ FERNÁNDEZ GÓMEZ ***8026** 1

2 MARINA LOBO ARRIBAS ***2404** 1

Motivo (1): Falta título exigido en la convocatoria

SEGUNDO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos  en el tablón de 
anuncios,  en  la  página  web  y  sede  electrónica  del  Ayuntamiento  y  en  la  APP 
Carracedelo Informa.

TERCERO.- Convocar a los aspirantes admitidos a la entrevista que tendrá lugar el 
día 28 de mayo de 2021 a las 14:00 horas en el Salón de Sesiones del Ayuntamiento 
de Carracedelo, sito en Plaza del Ayuntamiento N.º 1 de Carracedelo.

En Carracedelo a 25 de  mayo de 2021
EL ALCALDE

Ayuntamiento de Carracedelo

Plaza del Ayuntamiento, 1, Carracedelo. 24549 (León). Tfno. 987562553. Fax: 987562800

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
PZ

6P
97

FD
TZ

SS
7N

M
7D

39
5E

69
Z 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

ar
ra

ce
de

lo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Carracedelo
	2021-05-25T13:36:52+0200
	Carracedelo
	VALCARCE DIEZ RAUL - 10042954G
	Lo acepto




